
Informace o akci

Zastropování cen energií: podmínky a nové
povinnosti

Datum 15. 2. 2023, 9:00–9:30

Místo Online

Cena Zdarma

Počátkem února vstoupila v platnost novela Nařízení o stanovení cen
elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci. Jaké výhody a povinnosti
s sebou nese uplatňování zastropovaných cen elektrické energie a plynu?

Odbornice z KPMG Ivana Stibůrková a Silvie Beranová vám představí klíčové podmínky a dokumenty, které
se zastropováním cen elektřiny a zemního plynu souvisí.

Proberou zásadní novinky:

Jak se podniky mohou dostat k vyšší podpoře než 2 mil. eur a jaké jsou podmínky k získání vyšší
podpory?
Jak hlídat limit k nejvyššímu přípustnému majetkovému prospěchu a kdy, komu a jak bude nutné
čerpání podpory oznamovat?
Na jaké povinnosti by se podniky měly připravit od dubna 2023?

 

Své otázky můžete posílát předem do 14. února na e-mail akce@kpmg.cz.

Webinář je bezplatný. Vysílat ho budeme na platformě YouTube. Odkaz pro sledování přenosu vám předem
pošleme.

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

mailto:akce@kpmg.cz.

